UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO HEITOR

ATO DA REITORIA N 0JOI98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do OI CIFMCI01 1198,

RESOLVE:

Designar o Senhor HUGO NICOLAS NAZARENO para
exercer o cargo de Diretor do Centro Internacional de Física da Matéria Condensada.

Brasília-DF,JØ de Not' de 1998.

f) LAURO MORHY
Reitor